PAGE

ПРОТОКОЛ

о признании претендентов участниками или об отказе в допуске к участию в аукционе  по продаже муниципального имущества Вышневолоцкого района Тверской области

 г. Вышний  Волочек                                                                                                                                                          26.12.2017г.
Начало  в 10 часов 00 мин
Место проведения: здание Администрации Вышневолоцкого района Тверской области по адресу: РФ, Тверская область,
г. Вышний Волочек, ул. Большая Садовая, д. 85-89, каб. № 108
 Присутствуют:
Председатель комиссии – Спиридонова В. А. – заместитель главы администрации Вышневолоцкого района;
 Заместитель председателя комиссии –  Виноградова О. А. – руководитель комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района;

    Секретарь комиссии – Дубова Е. А. – главный специалист комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района.

Члены комиссии:
Верховская Л.В.  – руководитель управления финансов администрации Вышневолоцкого района;

Мепуришвили Л.А. -  главный специалист комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района.

Отсутствуют:

Кулакова О. Ш. – руководитель юридического отдела администрации Вышневолоцкого района

Присутствуют 5 членов комиссии. Комиссия правомочна принимать решение.

Решение об условиях приватизации имущества принято: распоряжением администрации Вышневолоцкого района от 28.11.2017 № 953-р.

Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества Вышневолоцкого района Тверской области размещено в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации и на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» 28.11.2017г.

Предмет торгов: Лот №1 - Объект незавершенного строительства (степень готовности объекта 51%) с кадастровым номером 69:06:0160101:965 общей площадью 484,3 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Вышневолоцкий район, Терелесовское сельское поселение, пос. Терелесовский, ул. Рабочая, д.5. с земельным участком под объектом с кадастровым номером 69:06:0160101:967 площадью 1882 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и документов, представленных претендентами на участие в аукционе и  принятие решения о признании претендентов участниками аукциона или об отказе в допуске претендентов к участию в аукционе.

По первому вопросу повестки дня слушали  - секретаря комиссии, главного специалиста комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района -                   Дубову Е.А., которая сообщила, что на дату окончания приема заявок (25.12.2017г. 15:00 часов) на участие в аукционе не поступило ни одной заявки.

Слушали председателя комиссии Спиридонову В.А., которая сообщила, что в виду отсутствия поступления заявок на участие в аукционе  по продаже муниципального имущества Вышневолоцкого района Тверской области признать торги несостоявшимися.
Вопрос поставлен на голосование

Голосовали «За» - единогласно.

Протокол подписали:
Председатель комиссии                                                                                                                    _________ В.А. Спиридонова

Заместитель председателя комиссии                                                                                                _________ О.А. Виноградова
Члены комиссии:
__________ Л.В. Верховская
________ Л.А. Мепуришвили
     Секретарь комиссии:                                                                                   __________      Е.А. Дубова